
UCHWAŁA NR XXXIII/305/2021 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 1282) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Na wniosek Starosty Tarnogórskiego, odwołuje się Pana Cezarego Baryłko ze stanowiska Skarbnika 
Powiatu Tarnogórskiego. Odwołanie wywołuje skutek od dnia 26 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprawadzające zmiany opublikowano w: Dz.U. z 2021r. poz. 1038 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F073B2E-444E-4818-815B-11D327B2D5EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Przemysław Cichosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




